[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.01.2020
	№
	6-па

п. Сентябрьский

«Об утверждении плана мероприятий на территории сельского поселения Сентябрьский, приуроченных к 40-летию со дня образования Нефтеюганского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, с целью организации и проведения на территории сельского поселения Сентябрьский в 2020 году мероприятий, приуроченных к 40-летию со дня образования Нефтеюганского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий, приуроченных к 40-летию со дня образования Нефтеюганского района в 2020 году, на территории сельского поселения Сентябрьский (согласно Приложению).
2. Настоящие постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

                                      А.В. Светлаков
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 17.01.2020 № 6-па
ПЛАН

мероприятий, приуроченных к 40-летию со дня образования Нефтеюганского района в 2020 году, на территории сельского поселения Сентябрьский

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Фотовыставка «По реке времени»
	23.07.2020
	ДК «Жемчужина Югры»

Художник- декоратор

Фартушенко Марина

Константиновна

8(3463)70-80-10, kskzhemchuzhinayugry@mail.ru

	2.
	Торжественное мероприятие и концертная программа «Мой дом, мой край – Нефтеюганский район»
	23.07.2020
	ДК «Жемчужина Югры»

Художественный руководитель

Живитченко Людмила

Александровна

8(3463)70-80-10, kskzhemchuzhinayugry@mail.ru

	3.
	Спортивная эстафета «Быстрые и ловкие»
	23.07.2020
	СК «Атлант»

Тренер

Газизов Владислав Рвильевич 8(3463)299-245

sk.sen@mail.ru